
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3991/

Código da publicação: 3991

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:16:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo/Ano: 48/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MARMITAS MÉDIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 34/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3991/paquisicao-de-marmitas-medias-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-do-municipio-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ec4d93bfc1f6a1139096603f79dbc5c.pdf

